5316574 والمصدق لدى بلدیة الشارقة - بسعر30000 
)ثلاثون ألف درهم( حیث تشهد الآن السوق العقاریة ازدهارا اقتصادیا وانتعاش في سوق 

العمل أدى الى ارتفاع القیمة الایجاریة مما دعا المنذر الى رغبته في زیادة الایجار«
لذلك نود انذاركم برفع الایجار السنوي من 30000 )ثلاثون ألف درهم( الى مبلغ 130,000 
درهم اماراتي )مائة وثلاثون ألف درهم( حیث یحق للمؤجر وفقا للقانون زیادة الایجار بعد 
انقضاء ثلاث سنوات من تاریخ توقیع عقد الایجار وتكون الزیادة طبقا لسعر السوق، حیث 
إن هذا التعدیل یأتي تماشیا مع الظروف الاقتصادیة الحالیة و نرجو منكم التكرم بالاستجابة 
لهذا الإنذار في أقرب وقت ممكن وفي حالة رفضكم للزیادة یرجى إخلاء العین المؤجرة

[...]

المطلوب إعلانه : 1- دبليو دي جي كونسالتنسي م.د.م.س صفته: متنازع ضده
الدعوى وتحديد أقرب جلسة  أقام عليكـ الدعوى وموضوعها تسجيل  موضوع الإعلان : قد 
واعلان المدعى عليهما بها. 2. إلزام المدعى عليهما بالتضامن والتضامم فيما بينهما بان يؤديا 
للمدعية مبلغ وقدره 56,719.20 درهم )سته وخمسون الف وسبعمائة وتسعة عشر درهم 
وعشرون فلسا( بحكم مشمول بالنفاذ المعجل وبعيدا عن قيد الضمان. 3. إلزام المدعى عليهما 
بالفائدة القانونية بواقع 12٪ من تاريخ الاستحقاق في )2022/09/06( وحتى السداد التام. 4. 

إلزام المدعى عليهما بالرسوم والمصروفات وأتعاب المحاماة
وحددت لها جلسة يوم الثلاثاء الموافق 20-01-2026 الساعة 09:00 صباحا ص بقاعة التقاضي

[...]

1- فيكتور اولوكونل اوجونتيد صفته: متنازع ضده
موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها أولًا: الموافقة على تسجيل النزاع 
وتحديد اقرب جلسة لنظر النزاع واعلان المتنازع ضده بصورة من صحيفة الدعوى. ثانيا 
: الزام المتنازع ضده بأن يؤدي للمتنازع المبالغ المترصدة بذمته والبالغ 9083 درهم 
)تسعة الاف و ثلاثة وثمانون درهم( بالاضافة الى الفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ 
المطالبة وحتى السداد التام . ثالثا: الزام المتنازع ضده بالرسوم والمصاريف ومقابل 
أتعاب المحاماة.. وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 22-01-2026 الساعة 09:00 
صباحا ص بقاعة التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من يمثلك قانونيا و عليك

[...]

العدد 4874 تاريخ 2026/01/17

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات التاسعة عشر رقم 768
موضوع المنازعة : أولًا: قبول وقيد الدعوى وتحديد اقرب جلسة لنظرها وإعلان المدعى عليهما بصورة 
منها. ثانياً: - الزام المدعى عليهما بالتضامن والتضامم بأن يؤدوا للمدعية مبلغ وقدرة )90,450.71 
درهم( فقط تسعون ألف وأربعمائة وخمسون درهم وواحد وسبعون فلس . ثالثاً: الزام المدعى 
عليهما بالتضامن والتضامم بإن يؤدا للمدعية تعويض تكميلي جابر للضرر المادي والمعنوي مبلغ وقدره 
)4500 درهم( فقط أربعة ألف وخمسمائة درهم مع الفائدة القانونية بقيمة 12% من تاريخ الاستحقاق 
وحتى الوفاء و السداد التام . رابعاً: الزام المدعى عليهما بالرسوم والمصاريف ومقابل اتعاب المحاماة

ابو ظبى-المركزية  الإمارات-إمارة   : بارك فيو ش.ذ.م.م عنوانه  : ميديكلينيك مستشفى  المتنازع 
شرق - ابوظبي-شارع حمدان-مبنى الوقف-شقة الاول كاملًا-مقابل مها ارجان - 0556995900